[bookmark: _heading=h.gjdgxs]ORARIO DOCENTI SECONDARIA 2020/2021 (24 e 25 settembre)

	Giovedì 24 settembre _  ACCESSO: III SECONDARIA  Dalle 7.55 alle 10.55   

	
	Da via Crociferi dalla scala di  emergenza sul retro
	Dal cortile sul retro dalla palestra
	Da via Adria  dalla scala di emergenza vicino l’aula musicale

	
	3 A
	3 D
	3 E
	3 B
	3 C

	1
	LETTERE
CUPPARI
	LETTERE
POMILLA
	LETTERE
BURGARELLA
	LETTERE
RIOLO
	LETTERE
COSENTINO

	2
	MATEMATICA
GALANTE
	MATEMATICA
GUGLIELMINI
	INGLESE
MESSINA
	MOTORIA 
CALIRI
	FRANCESE
ARCOLEO

	3
	INGLESE
COMPAGNO
	TECNOLOGIA
TERESI
	FRANCESE 
FIGLIA
	MUSICA
COLOMBO
	MATEMATICA
MINA’



	Venerdì  25 settembre  ACCESSO: II e III SECONDARIA Dalle 7.55 alle 10.55 

	
	Dal campetto esterno Da porta antipanico giardino
	Da via Di Martino Dallo scivolo
	Dal cortile sul retro dal
retro_locale attiguo mensa
	Da via Parlatore dalla scala centrale
	Da via Adria dalla scala di emergenza vicino la via Adria
	
	
	
	
	

	
	2 A
	2 D
	2 B
	2 C
	2 E
	3 A
	3 D
	3 E
	3 B
	3 C

	1
	GEOGRAFIA CACCIATORE
	LETTERE
BURGARELLA
	GEOGRAFIA GAMBINO 

	LETTERE
INDELICATO
	LETTERE
CIRRINCIONE
	LETTERE CUPPARI
	LETTERE
POMILLA
	FRANCESE FIGLIA
	TECNOLOGIA
TERESI
	MATEMATICA
MINA’

	2
	MATEMATICA
GALANTE
	MATEMATICA
GUGLIELMINI
	LETTERE
RIOLO
	LETTERE
INDELICATO
	MATEMATICA
ALPARONE
	FRANCESE
FIGLIA
	LETTERE
POMILLA
	INGLESE
MESSINA
	MUSICA
COLOMBO
	INGLESE
COMPAGNO

	3
	INGLESE MESSINA
	GEOGRAFIA CACCIATORE
	TECNOLOGIA
TERESI
	MATEMATICA
MINA’
	INGLESE
COMPAGNO
	MATEMATICA
GALANTE
	MATEMATICA
GUGLIELMINI
	LETTERE
BURGARELLA
	LETTERE
RIOLO
	FRANCESE
ARCOLEO



Giorno24/09/2020: Al plesso Manzoni oltre i docenti in elenco per le classi si recheranno i prof: Compagno, Pistoia, Battaglia, Cacciatore
Giorno24/09/2020: Al plesso La Pira oltre i docenti in elenco per le classi si recheranno i prof: Giordano, Zavattieri, Di Bella, Caliri
Giorno24/09/2020: Al plesso Impastato oltre i docenti in elenco per le classi si recheranno i prof: La Vecchia, Cuccia, Lo Iacono, Di Salvo
[bookmark: _heading=h.30j0zll][bookmark: _GoBack]Giorno25/09/2020: Al plesso Manzoni oltre i docenti in elenco per le classi si recheranno i prof: Battaglia, Sciotto, Caliri, Terzo, Di Bella
Giorno25/09/2020: Al plesso La Pira oltre i docenti in elenco per le classi si recheranno i prof: Provenzano, Giordano, Colombo
Giorno25/09/2020: Al plesso Impastato oltre i docenti in elenco per le classi si recheranno i prof: Rizzuto, Hoffmann, Cuccia, Lo Iacono, 

